

Wodzisław Śl., 08.09.2015 r

Oferenci biorący udział w postępowaniu  
na dostawę materiałów do sterylizacji  
Nr sprawy 23/ZP/15

Dyrekcja Powiatowego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rydułtowach i Wodzisławiu Śląskim z siedzibą w Wodzisławiu Śląskim informuje, że wpłynęły następujące zapytania do wyżej wymienionego postępowania:

1. Dotyczy Pakiet nr 3, pozycja nr 1: czy Zamawiający dopuści testy o odczycie po 8 godzinach inkubacji, zgodnie z opisem wymaganiami SIWZ do zastosowania w tradycyjnym inkubatorze?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza.

2. Dotyczy Pakiet nr 3 pozycja nr 1: czy Zamawiający dopuści testy w opakowaniu po 100 sztuk? Wielkość zapotrzebowania zostanie odpowiednio przeliczona.

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający dopuszcza.

3. Dotyczy Pakiet nr 3, pozycja nr 3: Sposób wykonania substancji wskaźnika nie ma wpływu na ocenę właściwości cyklu sterylizacji. Wskaźniki muszą jedynie dostarczyć wyraźnie dostateczny dowód ekspozycji po poddaniu działaniu czynnika sterylizującego o określonych parametrach (PNENISO 11140). Czy – wobec powyższego – Zamawiający dopuszcza zaoferowanie testu zintegrowanego klasy 5 o innym sposobie wykazania zmiany tj. poprzez jednoznaczną zmianę zabarwienia po procesie sterylizacji z koloru zielonego na czarny?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody.

4. Dotyczy Pakiet nr 3, pozycja nr 3: czy Zamawiający dopuści testy w opakowaniu po 250 sztuk? Wielkość zapotrzebowania zostanie odpowiednio przeliczona.

**Odpowiedź:** Tak Zamawiający wyraża zgodę.

5. Dotyczy Pakiet nr 3, pozycja nr 8: Sposób wykonania substancji wskaźnika nie ma wpływu na ocenę właściwości cyklu sterylizacji. Wskaźniki muszą jedynie dostarczyć wyraźnie dostateczny dowód ekspozycji po podaniu działania czynnika sterylizującego o określonych parametrach (PNENISO 11140). Czy – wobec powyższego- Zamawiający dopuszcza zaoferowanie testu Bowie Dick o innym sposobie wykazania zmiany tj. poprzez jednoznaczną zmianę zabarwienia wskaźnika po procesie sterylizacji z koloru jasno żółtego na czarny?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody.

6. Dotyczy Pakiet nr 3, pozycja nr 8: Czy Zamawiający dopuści testy Bowie Dick kompatybilne z przyrządem PCD posiadającym kapsułę wykonaną ze stali kwasoodpornej oraz rurkę z wysokiej wytrzymałości plastiku, przeznaczonym również do kompatybilnych z nim testów chemicznych klasy IV. Wykonawca dostarczy w ramach umowy dwa przyrządy PCD, z których każdy umożliwi przeprowadzenie 1000 testów.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody.

7. Dotyczy Formularza cenowego: w razie otrzymania ułamkowej ilości opakowań prosimy o podanie, czy wycenić ułamkową ilość opakowań, czy zaokrąglić w górę, bądź zgodnie z zasadami matematyki (do 0,5 w dół, a od 0,5 w górę)?

**Odpowiedź:** Prosimy zaokrąglić zgodnie z zasadami matematyki.

8. Dotyczy wzoru umowy §8: Uprzejmie prosimy o zmniejszenie przewidzianej we wzorze umowy kary do „...0,1% wartości towarów niedostarczonych w terminie za każdy dzień opóźnienia”.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody.

9. Pakiet nr II pozycja 4: czy Zamawiający dopuści plomby-etykiety w opakowaniach po 500 sztuk przy odpowiednim przeliczeniu zamawianych ilości?

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający dopuszcza.

10. Pakiet nr II pozycja 6: Prosimy o podanie wymiarów etykiet do opisywania pakietów oraz sposobu ich wykonania (np. samoprzylepne czy bez kleju, z nadrukami czy bez nadruków)?

**Odpowiedź:** Etykiety 6,5/3,5 samoprzylepne.

11. Pakiet nr IV pozycja 4: czy Zamawiający dopuści preparat zapobiegający wysychaniu zanieczyszczeń na narzędziach w postaci pianki, w opakowaniach po 500 ml?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza.

12. Pakiet nr IV pozycja 1: czy zamawiający dopuści wskaźniki w opakowaniach po 25 sztuk?

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający dopuszcza.

13. Pakiet nr 2 – czy zamawiający wymaga, aby na rolce znajdował się 750 etykiet, a opakowanie zbiorcze zawierało 12 rolek?

**Odpowiedź:** Zamawiający wymaga.

POWIATOWY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ  
W RYDUŁTOWACH I WODZISŁAWIU ŚL.  
Z SIEDZIBĄ W WODZISŁAWIU ŚLĄSKIM  
44-300 WODZISŁAW ŚL. UL. 26 MARCA 51  
TEL./FAX 32 45 91 837 i 838  
DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH I ZAOPATRZENIA

---

14. Pakiet nr 4, poz. 2 – prosimy o określenie czasu i temperatury dezynfekcji termicznej w celu zaoferowania odpowiednio skalibrowanych wskaźników.

**Odpowiedź:** Czas 10 minut, temperatura 93°C.